2017 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 22- - 23-4-2017

Konkurencja 18
2017-04-23 - 10:42

Mezczyzn, 100m zmienny

Open
Lista startowa Eliminacje

Serialz9

2
3
4
5
6

MISZCZYK Maciej
SZPEJANKOWSKI Maciej
KOZAK Karol

SKORSKI Arkadiusz
ORWAT Patryk

Seria2z9

O© oO~NOOOUI D WNEF-O

REDON Nicolas

SICINSKI Kacper
KAZMIERCZAK Mitosz
KUREK Mateusz
KURASIEWICZ Patryk
GOLIAN Michael
WIATROWSKI Filip
ODOBETSKYI Andrii
KUCHARSKI Pawet
MARCINKIEWICZ Krzysztof

Seria3z9

O oO~NOOOUI D WN - O

GALECKI Mateusz
PISKOR Michat
WCISLO Mateusz
PERYDZENSKI Damian
SZUDZIK Przemystaw
SHVETS Maksym
PIORO Filip

MIARKA Karol
SIERADZKI Dawid
KIELBASA Robert

Seria4z9

©CoOoO~NO O WNEO

CIESIELSKI Tomasz
OSSES Filip
PAWLISIAK Karol
SZMIT Btlazej

FALIS Dawid
SZCZUKA Pawet
MOTYCZYNSKI Jakub
BLOCH Cezary
MUSIAL Barttomie;j
TANOVSKIY Maksym

PWSZ Tarnéw
UMe Lublin
UE Poznan
UWr Wroctaw
PWSZ Tarnéw

UWr Wroctaw
SGSP Warszawa
UMK Torun
SGSP Warszawa
US Katowice
GUM Gdansk
UE Poznan

UE Wroctaw
UAM Poznan

UJ Krakoéw

WAT Warszawa
WUM Warszawa
UJ Krakow

Pt t6dz

AMW Gdynia

Ut todz

UJ Krakow

UMCS Lublin
WSWEFIT Biatystok
UPr Lublin

UMe Wroctaw
UAM Poznan
PWSZ Leszno
PG Gdarnsk

PS Gliwice

UWM Olsztyn
SGSP Warszawa
UMe t.6dz

PWr Wroctaw
WSIiZ Rzeszow

1:24.91
1:15.00
1:13.00
1:14.12
1:19.61

1:10.10
1:10.00
1:09.10
1:09.00
1:08.40
1:09.00
1:09.00
1:10.00
1:10.00
1:12.00

1:08.00
1:07.53
1:07.00
1:06.50
1:06.13
1:06.40
1:06.97
1:07.49
1:07.83
1:08.12

1:06.00
1:05.90
1:05.01
1:04.50
1:04.02
1:04.44
1:05.00
1:05.20
1:06.00
1:06.00
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2017 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 22- - 23-4-2017

Konkurencja 18, Mezczyzn, 100m zmienny, Eliminacje

Seria5z9

©CoOo~NO O WNEO

RUSSEK Filip

BATKO Daniel
ZIELINSKI Cezary
BISZKONT Damian
BAGROWSKI Karol
SKRZYPIEC Wojciech
PIETRZAK Krzysztof
NIEMCZYK Tomasz
KRASICKI Artur
ZALESKI Piotr

Seria6z9

0
1
2
3
4
5

© 0o~NO

HOLONA Marcin
PIESNIAK Jakub
JANICKI Wojciech
SZOLOCH Andrzej
KLIZA Mateusz
WILK Przemystaw
SRODEK Arkadiusz
PERKOWSKI Dawid
SZOLOCH Robert
SZAJERKA Konrad

Seria7z9

o

O©oOoO~NO O WNPE

LIS Przemystaw
GRABCZAK Dawid
MORAWSKI Krzysztof
PALMI-KUKIELKO Mieszko
CHMIEL tukasz

LITWA Krzysztof

LASSEK Barttomiej
KOWALIK Damian
MIELCZAREK Filip

LELEK Mateusz

Seria8z9

O©CoO NI WNEFEO

MICOREK Krzysztof
PACHOWSKI Adrian
GASIOR Patryk
SUDENIS Maciej
BALABUCH Krystian
WYSOCZYNSKI Mateusz
WASIL Sebastian

KULA Arkadiusz
KOPCZYNSKI Franciszek
ZUKOWSKI Maciej

PW Warszawa
UEK Krakéw
UW Warszawa
UMe Lublin

UKW Bydgoszcz
PS Gliwice

PW Warszawa
UTP Bydgoszcz
UKW Bydgoszcz
UMe t.6dz

UE Katowice
AWF Katowice
AMo Gdynia

UG Gdansk

PB Biatystok
AWF Wroctaw
UMCS Lublin
WSWEFIT Biatystok
PG Gdarnsk

WUM Warszawa

PL Lublin

WAT Warszawa
UZ Zielona Géra
AWF Wroctaw
AWF Katowice
AGH Krakow

Ut todz

UAM Poznan
SGSP Warszawa
AGH Krakow

UW Warszawa
AWF Warszawa
ALK Warszawa
PWSZ Raciboérz
AGH Krakow
AWF Krakéw
UMCS Lublin
AWF Katowice
PL Lublin

AWF Wroctaw

1:04.00
1:03.18
1:03.00
1:02.50
1:02.39
1:02.43
1:03.00
1:03.00
1:03.92
1:04.00

1:02.00
1:01.37
1:01.15
1:01.00
1:01.00
1:01.00
1:.01.11
1:.01.21
1:01.50
1:02.00

1:00.07
59.26
57.91
57.00
55.25
56.15
57.60
58.80

1:00.00

1:01.00

1:00.00
59.00
57.90
57.00
54.94
56.00
57.40
58.30
59.80

1:01.00
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Seria9z9
0 OSSES Arkadiusz UPr Poznan 1:00.00
1 REDON Aleksandre AWF Wroctaw 59.00
2 NOWODWORSKI Dawid US Katowice 57.90
3 GALON Michat AWF Katowice 56.62
4 POPRAWA Michat AWF Katowice 54.60
5 KLOS Grzegorz AWF Katowice 55.63
6 ZABOJSZCZ Wojciech AWF Krakéw 57.00
7 WAWULSKI Norbert WAT Warszawa 58.00
8 WROBEL Andrzej PWSZ Racib6rz 59.50
9 KOZIOL Jakub AMo Szczecin 1:01.00
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